
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 18/21/VIII 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 3 września 2021 r. 

 

w sprawie obchodów 100-lecia samorządu lekarskiego 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 114 ust. 1 i 3 ustawy  

z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Z budżetu Naczelnej Izby Lekarskiej przeznacza się kwotę do 200 tys. zł (słownie: 

dwieście tysięcy złotych)na organizację obchodów 100-lecia samorządu lekarskiego.  

 

§ 3. 

Uchyla się: 

1) uchwałę Nr 35/19/VIII Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 18 października 

2019 r. w sprawie powierzenia Okręgowej Izbie Lekarskiej w Łodzi organizacji 

obchodów 100-lecia samorządu lekarskiego; 

2) uchwałę Nr 44/19/VIII Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 7 grudnia 2019 r.  

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego obchodów 100-lecia 

samorządu lekarskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


